CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais    A

daN Laeae

Pouso Alegre, 14 de dezembro de 2022.

Ofício Nº 292/2022

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias a Portaria nº 70/2022 que

“Dispõe sobre baixa e transferência de bens móveis da Câmara Municipal para a PrefeituraMunicipal”.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,  Sebastião Moreira
Gestor de Patrimônio

Matrícula 184

A Sua Excelênciao Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

RECEBIDO
Gabinete Pref. Pouso Alegre

Dia 19 / /X [im
Hora: [L08:39

Ass.: Ary
7

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br